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PHIEU KET QUA THU NGHIEM

KT3-01156BCK3/6 _ - 04/05/2023

TESTING LAB.

1. Tén mau : MANG CAP W 300 x H 100 x 2,0 mm (MA KEM NHUNG NONG)
Name of sample
2. S6 lugng miu : 01
Quantity
3. M6 ta miu : Xem hinh
Sample description See figure
4. Ngay nhan mau : 20/04/2023
Date of receiving
5. Ngay thir nghiém : 26/04/2023
Date of testing
6. Noi giri mau: CONG TY TNHH KY THUAT NEW SUN VIET NAM
Customer S6 28 Bu’b‘ng 15B, Khu pho 6, th}mg Phuoée Long B,
Thanh phé Thii Pire, Thanh pho Hb Chi Minh
7. Két qua thir nghiém : Xem trang 02/03...03/03
Test results See pages
TRUONG PTN CO KHI TL OCAPP. DIRECTOR
HEAD OF MECHANICAL T HONG _\ HU’ NGHLEM

1. Céic két qua thir nghiém ghi trogg phiéu nay chi c6 gid trj dbi vai mau do khich hang giri dén va khong phai 14 gidy chimg nhin san phim.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product,
2. Tén méu, tén khich hang dm;rc ghi theo yéu céu ciia noi giri miu. / Name of sample(s) and customer are written as customer 5 reques.
3. Pd khong dim bio do mé rong duge tinh tir 46 khéng dim bao do chuan nhén véi hé 50 phii k = 2, phin b6 chuin trong mg véi 95 % db tin cjy.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard uncertainty of measuremient multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % % confidence level,
4. Khong dirge trich sao mot ph-‘m phleu két qui thir nghiém nay néu khéng co sy déng ¥ bing vin ban cia Trung tim K§ thuat 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
5. Moi thiic mie vé két qua khach hang lién hé theo d]a chi dh.csf@mquatest3.com.vn va rg.tnf@quatestd.com.vn dé biét thém théng tin,
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh,.cs@guatest3.comvn and rg.in@quatest3.com.vin for further information about test report .
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7. Két qua thir nghiém
Test results
Tén chi tiéu Phuong phap thir Két qua thir nghiém
Specification Test method Test resull
3 " a A ogra o As A
7.1. Tinh lién tuc vé dién ctia mo1 no1 IEC 61537:2006 Dat
Electrical continuity of connecting Pass
e Dién trd tiép xic / Resistance of connector, mg
7.2. Tinh lién tyc vé dién cua than IEC 61537:2006 Dat
Electrical continuity of body Pass
e Dién trd than / Resistance of body, mQ
KiCH THUOC/ DIMENSIONS ASTM F 2203 - 13
e Chiéu dai/ Length mm 3003
THU TAI TRONG LAM VIEC AN TOAN TCVN 10688:2015
SAFETY WORKING LOAD TEST
7.3. So do thur tai, mm Xem hinh
Load test figure See figure
7.4, Chp tai SWL, N/m (kgf/m) 726 (74)
Rate load
7.5. DO vong tai/ Deflection at, mm
e Vi tri/ Position A 3.0
e Vi tri/ Position B Bl
7.6. Tbng tai trong thi, N (kgf) 5925 (604)
Total test load
7.7. Két qua thir nghiém Khoéng hong
Test result Not damaged
. 2 s a Ao - ; A - A
Ghi chu : Mau thtr duge noi tir 2 mang cap (theo so do thir trén)
Notice : The specimens were jointed from two cable trays (as above figure)
1. Céc két qué thir nghiém ghi trong phiéu niy chi co gid trj dbi véi mau do khéch hang giri dén va khong phai 1a gidy chimg nhiin sin phflm.
Test msu.frs are valid for the namely snbmnma’ sample(s) GHJrJ am.r' this is not a certificate of product.
2. Tén méu, tén khich hing duge ghi theo yéu céu ciia noi giri maéu. / Name of sample(s) mrd customer are written as customer s request
3. D6 khong dam bio do mé rng duge tinh tir d§ khing dim bao do chudn nhén véi hé s6 phi k = 2, phin bé chudn tuong img véi 95 % do tin cdy.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the M.-unfam’ uncertainty of measurement multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level.
4. Khong dugc trich sao mt plun phu,u két qué thir nghiém nay néu khong cé sy dong ¥ bing van ban cia Trung tim K thudt 3.
This Test Rtpon shall not be reproduced, except in full, without the written pemmcmn by Quatest 3.
5. Moi thiic mic vé két qua khich hang lién hé theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn va rg.in(@guatest3.com.vn 1 dé biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addvesses dh.cs@guatest3.com.vn and rq.inf@quatest3.comvn for further information about test report .
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7. Két qua thir nghiém

Test results
Tén chi tiéu Phuong phap thir Két qua thir nghiém
Specification ‘ Test method Test result
THU VA DAP / IMPACT TEST IEC 61537:2006
7.8.  Khdi lugng va dép, kg 5
Hammer mass
7.9. Chiéu cao va dap mm 400
Hammer height
7.10. Nang lugng va dap, 1] 20
Impact energy
7.11. Két qua thtr va dép, Khong hong
Impact test results Undamaged
THU LOP PHU / COATING TEST TCVN 5878: 2007
7.12. Chiéu day trung binh 16p phu, pm 83
Average of coating thickness
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_Céic két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gid trj d6i voi mau do khdch hang giri dén va khéng phai I3 gidy chimg nhan sin phim. L7
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
Tén mau, tén khich hing duge ghi theo yéu cu cin nei giri mau. / Name of sample(s) and customer are written as customer’s reques,
Dé khéng dim bao do mé réng dugc tinh tir 46 khong dim bao do chuén nhin véi hé so phi k =2, phan bo chuan tuong (mg vai 95 % do tin cdy.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard uncertainty of measurement multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level.
Khéng dirge trich sao mdt phin phidu két qua thir nghiém ndy néu khong cé sy dong ¥ biing vin ban cia Trung tam Ky thujt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
. Moi thiic mac vé két qua khich hang lién hé theo dia chi dh.cs@quatest3.com.vn va rq.tn(@quatest3.com.vn dé biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addvesses dh.cs@quatest3.com.vn and rg.m@quatest3.comv for further information about test report .
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